
Yïn dëë luui ë awarek tɔ̈u pinyë/ciëënë ku gäärë kä gööth piny. Gämë kënë tënë thukuldu/ɣönegäärdu wälë/ka mäktäm 
ë gɔ̈t de wäläya ë rotdu, në imel ka/wälë mel. Luɔi de kë gööth alëu bë ya kë de gäi/contact diɛɛr. Yuöpë/cɔl thukuldu/
ɣönegäärdu, mäktäm ë gɔ̈t de wäläya wälë cɔl nïmïra ë de käŋ agɔ̈th në 1800 655 985 të kɔɔr yïn kuɔɔny në kë cït kueer de 
kuɔɔny kɔɔr rot.  
Kuba agɔ̈nhu looiɣɔnlain, wälë ba kuɛr nɛ̈m agööth deetiic education.wa.edu.au/complaints

Thöndu

Rinkuön tueŋ  

Tëlëpundu  

Rin ke kuaar  

Imeldu  

Të cieŋ  

Ee kuer ŋö nhiar yenë yï yuöp/cɔɔl?   Tëlëpundu    Imeldu    Meldu    Kë we-woi-we-nyïïn

Thön ke këdun gööth

Kë göth ee wɛ̈të thukul/ɣönegäär, jaama tɔ̈u baai tën cieŋ wälë ɣän kɔ̈k ke Mäktäm de Gɔ̈t?   Ëë    Ei

Naa ye ëë, luel/gamë rin  

Kë göth nɔŋic/dɛic amëlui (raan lui)?   Ëë    Ei

Naa ye ëë, luel/gamë rin  

Naa nɔŋ agönhdu yic mɛnh ee yïn nyin tïït kë yï luel/gamë rinken ëbɛ̈n/kedhie ku kööl de dhiënhde.

Rin ke meth   Kööl de dhiënhde   /  / 

Kënë looi rot nɛn?   /  / 

Eeŋö cë rot looi? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yïn abïï/bï cɔɔl/yuöp në kuɛr nhiar keek ago ya tɔ̈ kë yï lëkë në lɔtueŋ de agönhdu ku kë bë bɛ̈n bic thïn. 
Të kɔɔr yïn të lääu gäk, kë yï puk awarek kënë kɔ̈u.

Luel/loi kë gööth

Aguiɛɛr/cökë piny aköl ciëën

https://www.education.wa.edu.au/complaints

